
 
UCHWAŁA  NR 6169/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 2 lutego 2023 r. 

 
 

 

zmieniająca    uchwałę   nr  5991/2022  z dnia  22 grudnia 2022 r.  w  sprawie  sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym z bonifikatą nieruchomości położonej w Gnieźnie przy ul. Orzeszkowej 20 na 

rzecz Stowarzyszenia "RODZICE-DZIECIOM" im. kardynała Stefana Wyszyńskiego - Prymasa 
Tysiąclecia z siedzibą w Gnieźnie i sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej                  

do sprzedaży 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094), art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 3, 

art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1899 ze zm.), w związku z uchwałą nr XLVIII/959/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości położonej w Gnieźnie przy ul. Orzeszkowej 20 na rzecz Stowarzyszenia "RODZICE-

DZIECIOM" im. kardynała Stefana Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia z siedzibą w Gnieźnie, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W uchwale nr 5991/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.                            

w  sprawie  sprzedaży w trybie bezprzetargowym z bonifikatą nieruchomości położonej w Gnieźnie 

przy ul. Orzeszkowej 20 na rzecz Stowarzyszenia "RODZICE-DZIECIOM" im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia z siedzibą w Gnieźnie i sporządzenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży, kolumna 6 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „466.710,20 zł 

(wartość nieruchomości 2.550.660,00 zł pomniejszona  o wartość nakładów 217.109,00 zł z 

udzieleniem 80% bonifikaty) zwolnienie od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2022 poz. 931 ze zm.)”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6169/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 2 lutego 2023 r. 

 
 

  
Konieczność zmiany zapisu w załączniku do uchwały nr 5991/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym z 

bonifikatą nieruchomości położonej w Gnieźnie przy ul. Orzeszkowej 20 na rzecz Stowarzyszenia 

"RODZICE-DZIECIOM" im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia z siedzibą 

w Gnieźnie i sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącego wykaz 

nieruchomości, wynika z popełnienia omyłki pisarskiej. W kolumnie 6 wykazu, w informacji 

dotyczącej podstawy zwolnienia z podatku VAT, przy art. 43 ust. 1 w punkcie 10 omyłkowo dopisano 

literę „a”. 

  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 
 
  
 
 


